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Viti ushtrimor

Viti paraardhés

Nr Zé&rii bilancit Shé&nime 2014 2013
A AKTIVET
| Aktivet Afatshkurtra 3,742,912 1,723,405
1| Aktive monetare {3) 44,722 58,077
2|Derivativé dhe aktive 1€ mbajtura pér tregtim G 0]
{1) Derivativit 0 0
(i) Aktive té mbajtura pér tregtim 0 o
Totali 2 0 0
3| Aktive té tjera financiare afatshkurtra 528,199 782,870
(1) Llogari/Kérkesa té arkétueshme (4} 190,081 0
{ii} LLogari/Kérkesa té tjera te ark&tueshme {5) 338,118 782,870
(i) Instrumente té tjera borxhi 0 0
{iv) Investime & tjera financiare
Totali 3 528,199 782,870
4|Inventari 2,999,602 832 458
(i) Léndét e para {6) 238,539 135,407
(i) Prodhim né proces (6) 0 0
{ih) Produkte té gatshme 1] 1,521,450 424,425
(iv) Mallra pér rishitje (6) 1,239,613 322,626
(v) Parapagesat pér furnizime (6} 0 0
Totali 4 2,999,602 882,458
5|Aktive biologjike afatshkurtra {7} 0 0
b)Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje (7)
7|Parapagimet dhe shpenzimeat e shtyra {8} 170,389 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra {1} 3,742,912 1,723,405
I Aktivet Afatgjata
1)Investimet financiare afatgjata 0 G
(i} Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 0
(ii} Aksione dhe investime té tjera né pjesmarrje o 0
(i) Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 0
{iv) Llogari/Kérkesa té tjera té arketueshme 0 U
Totali 1 8] 0
2|Aktive afatgjata materiale 9,780,476 8,683,629
{i) Toka (9) 2,672,001 2,672,001
(i} Ndértesa (9) 3,907,868 3,507,868
(iii} Makineri dhe pajisje {9) 2,871,921 2,217,040
{iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) {9} 328,686 286,720
Totali 2 9,780,476 8,683,629
3|Aklivet Biologjike afatgjata 0 0]
4/Aktivet afatgjata jormateriale 0 0
(i) Emriimiré 0 0]
{ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(i) Aktive té tjera afatgata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
S1Kapitali aksionar i papaguar
b|Aktive té tjera afatgjata C 0
Totali i aktiveve Afatgjata (il) 9,780,476 8,683,629
Total |TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 13,523,386 10,407,034




Viti ushtrimor Viti paraardhés
Nr Zéri i bilancit Shénime 2014 2013

B DETYRIMET DHE KAPITALI
1+ DETYRIME
| DETYRIME AFATSHKURTRA

1|Derivativét 0 0

2|Huamarrjet 0 0
i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra {10) 0 0
(ii} Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata (10} 0 0
{iii} Bono té konvertueshme (10) 0 0

Totali 2 8] 0

3|Huat dhe parapagimet {11) 6,826,904 3,044,925
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve (11} 228,427 2,000,001
(i1} Té pagueshme ndaj punonjesve (11) 174,048 0
(i) Detyrime tatimore {11) 114,428 44,923
(iv) Hua t& tjera (11) 6,310,000 1,000,000
(v} Parapagimet e arkétuara {11) 0 0

Totali 3 6,826,904 3,044,925
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra (12) 0 U
5[Provizionet afatshkurtra {12) o] 0

Totali i detyrimeve Afatshkurtra {n 6,826,904 3,044,925

] DETYRIME AFATGJATA

1|Huat afatgjata (13} 6,242,977 7,091,427
(i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare (13) 6,242,977 7,091,422
{ii) Bonot ¢ konvertueshme {13)

Totali 1 6,242,977 7.091,422
Z[Huamarrje te tjera afatgjata (14) 0 0
3|Provizignet afatgjata {15) 0 0
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra afatgjata (15) 0 {

Totali | detyrimeve Afatgjata {))] 6,242,977 7,091,421

TOTALI | DETYRIMEVE {I+I1} 13,069,881 10,136,347

11 KAPITALI 453,505 270,687
L|Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) {186)
2/Kapitaii & i pérket aksionaréve té shogerisé méamé (16)
3|Kapitali aksionar {16) 100,000 100,000
41Primi i aksionit (16} 0 o
5INjesité ose aksionet e thesarit {negative) (16) 0 0
6|Rezerva statusore (17) 0 4]
7|Rezerva ligjore {17) 0 0
8|Rezerva té tjera (17} 0 0
S[Fitimet e pashpérndara 0] -443,181
10(Fitimi (humbja) e vitit financiar 353,505 613,868
TOTALI | KAPITALIT (1NN 453,505 270,687
Total |TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI {1+41+110) 13,523,386 10,407,034
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PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Viti ushtrimor Viti paraardhés
Nr Pérshkrimi Shénime 2014 2013
1[Shitjet neto (18) 11,458,676 7,755,385
2|Té ardhura te tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) {19) 158,401 0
3/Ndryshimet né inventarin e produkteve te
gatshme dhe té punés né proces 1,097,025 424,425
4|Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 400,000 179,868
Shuma e te ardhurave 13,114,102 8,359,678
S5|Mallrat,lendet e para dhe shérbimet (20) 10,437,330 6,410,856
6|Shpenzime té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit {21) 49,420 79,685
7[Shpenzime té personelit 2,211,465 1,003,620
Pagat {22) 1,895,000 860,000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (22) 316,465 143,620
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0 0
8/Renia né vlerg (zhvlerésimi dhe amortizimi) (23) 0 60,745
Shuma e shpenzimeve 12,698,215 7,554,907
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 415,888 804,772
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrolluara 0 0
11[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarciet 0 0
12|Te ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0 171,404
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata (24) ¢ 0
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (24) 0 171,404
Fitimet {humbjet) nga kursi i kembimit {25) 0 0
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (24) 0 0
13|Fitimi {(humbja) para tatimit (26) 415,888 633,367
14|Shpenzimi | tatimit mbi fitimin {26) 62,383 19,500
15]Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (26) 353,505 613,867
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé méme
Total Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014
Sipas metodés indirekte

Viti ushtrimor

Viti paraardhis

Nr Aktivitetet Nr.Referimi 2014 2013
A Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 415,888 633,367
2|Rregullimet pér: 0 232,150
Amortizimin 0] 60,745
Té tjera neto {amortizimi pér AQT-t& e shitura)
Té ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 0 171,404
3|Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e 254,671 -397,025
kérkesave té arkétueshme té tjera
4|Rritje/rénie né tepricén e inventarit -2,117,143 -726,001
5|Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti 2,933,534 6,701,998
6|MM té pérfituara nga aktivitetet
7ilnteresi i paguar 0 -171,404
8{Tatim fitimi i paguar -62,383 -19,499
9|Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra -170,389 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,254,177 6,253,586
B Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
1|Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2|Blerje e aktiveve afatgjata materiale 1,096,847 -7.272,726
3|Te ardhura nga shitja e paisjeve
4|Interesii arkétuar 0
5|Dividentét e arketuar -17,066
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -1,113,913 -7,272,726
C Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1|Té ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
2|{Té ardhura huamarrje afatgjata
3|Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare
4[Dividentet e pagua: -153,618 U
g
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare -153,618 0
Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé té huaj 0 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -13,354 -1,019,140
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 58,076 1,077,216
Total |Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 44,722 58,076
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Shogeria Agi 11 shpk
NiPTH L18406102A
Aktivet Afatgjota Materiale _me viere fillestare 2014
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2014 Shtesa Pakesime 31,12,2014
1{Toka 2,672,001 0 0 2,672,001
2[Ndertime 3,507,868 400,000 0 3,907,868
3|Makineri,paisje 2,257,040 654,881 0 2,911,921
4|Mjete transporti 0 0 0 0
5[Zyre + Kompjuterike 314,744 41,966 0 356,710
TOTAL! 8,751,653 1,096,847 0 9,848,500
Amaortizimi { A.A. Materiale 2014
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2014 Shtesa Pakesime 31,12,2014
1{Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 o]
3|Makineri,paisje 40,001 0 0 40,001
4[Mjete transporti 0 0 0 O
5|Zyre + Kompjuterike 28,024 0 0 28,024
TOTALI 68,024 0 0 68,024
Viera Kontabel Neto e A.A. | 2014
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2014 Shtesa Pakesime 31,12,2014
1|Toka 2,672,001 0 0 2,672,001
2|Ndertime 3,507,868 400,000 0 3,907,868
3{Makineri,paisje 2,217,040 654,881 C 2,871,921
4[Mjete transporti 0 0 0 0
S|Zyre + Kompjuterike 286,720 41,966 a 328,686
0] 0 0 0
0 0 0 0
6] 0 0 0
9 0 0 0
TOTALI 8,683,629 1,096,847 0 9,780,476

Page 1 of 1




3. Aktive Monetare
Sipas tabelés gé vijon

Emertimi | llogarise Logaria Ushtrir.ni i mbyllur 31 Ushtrimi i mbylur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Vlera monetare né Banké (5121,5124) 8,883 16,676
Vlera monetare né Arké {531) 35,839 41,401
Vlera té tjera arke {532) 0 0
Shuma 44,722 58,077
4. Klientet
Sipas tabelés gé vijon:
L . . Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimii mbyllur 31
Emertimi i llogarise Llogaria . R
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Klienté pér mallra, produkte e shérbime (411) 190,081 0
Zhvleresimi i té drejtave ndaj klientéve per mallra, produkte e sherbime {49} 0 Y
Kliente per akitive afatgjata (414) 0 0
Zhvleresimi | te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata (49} ! 0
Shuma 190,081 0
5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabelés gé vijon
Emertimi i llogarise Uogarla Ushtrir'_ni imbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Rhietor 2014 Dhietpr2013
Parapagime té dhena {418) 0 .
Debitore kreditoré 1é tjers {457) 0 U
Shteti tatime e taksa 338,118 480,74,/
Shieti tatim mbi fitimin (teprica dehitore) (444) 338,118 240,501
Shteti TVSH-pér tu marre (445} 0 240,266
Shitet tatime {8 tjera {teprica debitore) {442,447,449) 0 o)
Shiet tatim mbi fitimin nga shitja {teprica debitore) {444)
Shteu TvSH-pér tu negulluar (teprica debitore) (4458 a u
Shteti Sigur.Shogér.Shend.(teprica debitare) 1431 0 U
Personel {teprica debitore) (421) U 302107
Premtim pagesa té arkétueshme {413) 0 0
Shuma 338,118 782,870
6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon:
- . . Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi i llogarise Llogaria . )
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Lende te para 238,539 135,407
Materiale 1€ para dhe materiale té tjera (311,212} 238,538 135.40/
Inventari | imet dhe ambalazhi {afatshkurter) (32) 8] U
Shuma Léndé te Para
Prodhim ne Proces G 1
Prodhim né proces {331) 0 0
Punime ne proces 1332) 0 U
Sherbime né proces (333 0 Al
Shuma Prodhim ne Proces
Produkte té Gatshme {342) 1,521,450 424,825
Mallra per Rishitje (351) 1,239,613 327 Lt
Parapagime pér furnizime {418) 0 0
Shuma 2,999,602 882,458
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6. inventari
Sipas tabeles ge vijon

Ushtrimi i mbyllur 33

Ushtrimi i mbyllur 31

Emertimi i llogarise Liogaria
Ohjetor 2014 Dhieter2013
Lende te para 238534 i34, 407
Materiale 18 para dhe materale (e yera EININ 238539 135 4U7
lnventarii imet dhe ambalazhi (afatshkurter) i34 U U
Shuma Lendé 18 Para
Prodhim né Proces 9] Q
Prodhim ne proces (331 0] 0
Punime ne proces {332) 0 ]
Sherbime né proces (333} ] 4]
Shuma Prodhim ne Proces
Produkts te Gatshme 134 1,527,450 424479
Malira per Rishiyye 1351; 1,249.613 330626
Parapagime per furnizime 1418 J U
Shuma 2,599,602 882,458
7. Aktive hiologjike(afatshkurter)
Sipas labelés gé vijon
Emertimi i Hogarise Logaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyiiur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Akuve bhiolog)ike (afatshkurter | L3l U 1
Zhvlgrersimi ahtiveve biolog)ike
Shuma 0 0
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés gé vijon
imii . | . Ushtrimi i mbyilur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi i lloparise tlogaria Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Shpenzimel ¢ penudhave 18 arghme (186 170,389 0
Shpenzime 1€ llogantuta {481} Q 0
Shuma 170,389 0
10. Huamarriet{afatshkurtéra)
Sipas tabelés ge vijon
Emertimi i llogarise Liogaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Ohjetor 2014 Dhjetor2013
Hua dhe obligacione alatstikurtia
Llogai bankare te shuluaraloverdiatite) Vi) 1) Il
Hua ne leke L A1 t '
Hua ne tmonediia e hudja [BIEEYT
duamarie alaishkurtrafBankat) (Al Lt il
Shumia hua dhe oblgaciine statshkurtrg
Kihumet/npagesal @ huave afatgjata
Keslioa Hoganitui Aod ] J i
interesilogarnitur sl
Shuma Kthinet/nipagesat = huave afatgjata
Shuma o] Q
11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabeles ge vyon
Emertimi s llogarise Uagaria Ushtrimi i mbytier 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Tu pagueshme ndaj furnitoreve
Furmtore per mallig, produkte ¢ sherthme [RIDY] 22BA2T 2,000, Uil
e pagueshinge nda) punonjésye
Uetyrimie ndaj persunelit pr pdgd dbe shpe bhine 4.1 1/3 0048 u
Faradhenme per punonjesit [CEES| 1) il
Shuma Te pagueshme ndaj PUNOfEsve
Delyrnime tatimgre
Detyrinie per sigunime shugerure siiendetsure 1441 91,337 320903
Shiet pée tatima e taksa
Akliza ey J
Tatus ity te ardhural persorale IRERN R U
Tatin il htinnn IEREY V] 0
Tush pon tu paguan lita (IR N L
Ve Laera talarme pei L jrdguat chb A R
fatin ne bunm Sy A 12,000
Shuma Shtet per tatime o Laksa dd.4.0 4
Shuma Detyrame Tatungre SENEN
Hud te Yera
Debiore te Yeie kreditaore 12 (ere (s T N 1]
Dividente per tu paguar (dh 7y §) Ll
Shundg bud te Yera
Parapagiimet = arhetuara g U U
Shuma 291,518 2,000,001
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12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas tabelés g vijon

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyllur 31

Emertimi i llogarise Llogaria X
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Grantet afatshkurtra (4661} 0 0
Interesa pasive te llogaritura (484 0 n
Te ardhura te periudhave te ardhme {487 488} o 0
Shuma 0 ]
13.Huat Afatgjata
Sipas tabeles g& vijon
Emertimi i llogarise Logaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Dhjetor 2014 Chjetor2013
Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bankat (4681) 6,242,977 7,091,422
Qbligacionet 14682) 9] 0
Qeraja financiare {460) 0 0
Shuma Hua bone dhe detyrime nga gergja financiare 6,242,977 7,091,422
Provizione afatgjata {4632) 0 3]
Shuma 6,242,977 7,091,422
14.Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabeles gqe vyon
o . . Ushtrimii mbyllur 31 Ushtrimi i mbyitur 31
Emertimi i llogarise Llogaria X )
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Te drejta dhe detynme nday ortakeve {455,456) 6,310,000 1.000.00u
Partapagime té marra 1456)
Shuma 6,310,000 1,000,000
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon
. . X Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyilur 31
Emertimi i llogarise Liogaria ) .
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Grante afatgjata {4662} 0 0
Interesa pasive te llogaritura {484) o u
Te ardhura te periudhave te ardhme 1488} 0 0
Shuma 0 0
16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabeles ge vyon
Emertimi i llozarlse Uorari Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
aria
& & Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Kaitali i paguar (101} 100,000 100,000
Kapitah i nénshkryar i papaguat 1049 o) 0
Shuma 100,000 100,000
17. Rezerva te tjera
Sipas tabelgs qe viyon
Lo . . Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyilur 31
Emertimi i llogarise Llogaria , .
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Rezerva nga rivleresimi {106) 0 ¢}
Rezerva te tjera (1071,1073,1078) 0 u
Shuma 0 0
18. Shitjet neto
Sipas tabeles ge vien
L. i . Ushtrimii mbyllur 31 Ushtrimii mbyllur 31
Emertimi i llogarise Liogaria . .
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Shiye e produkieve te gatshme {701 3.833,468 Y23 200
Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 1704} 0 U
Shitje mallrash {705) 7,625,209 6.83.2, 185
Shuma Page 1jof 1 11,458,676 7,755,385




19. T& ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)

Sipas tabelés ge vijen

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyllur 31 T

Emertimi i llogarise Llogaria Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Té ardhura nga shitjet e tjera
Clera {7081) 0 0
Komisione (7082) 158,401 0
Transport pér té tretd {7083) 0 U
Te tera (7088) 0 8]
Shuma Té ardhura nga shitjet e tjera 158,401 0]
Té ardhura nga grantet {73} o
Té ardhura té tjera 175) 0 0
Té ardhura neto nga shitia e aktiveve {77} 400,600 0
Fitimi neto nga adryshimi i kursit té kembimit (769) o] 0
Shuma 558,401 [¢]
20.Malirat iendet e para dhe sherbimet
Sipas tabeles ge vijon
Emertimi i llogarise Logaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31 j
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Blerje/Shpenzime t8 materialeve (601) 3,731,477 1,029 690
Blerje/Shpenzime té materialeve té tjera (602) 176,642 21,829
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh {605} 6,529,211 5,359,337
Blerje/Shpenzime té tjera (608) 0 U
$huma 10,437,330 6,410,856 |
21.8hpenzime té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit
Sipas tabeles ge vijon
o ‘ . Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyliur 31
Emertimi i llogarise Llogaria Dhjetor 2014 Ohjetor2013
Shirbime nga te trete
Trajtime té pergjithshime {611} U
Qera {613) o U
Mirembajtje dhe riparime (615} 1,800 v}
Sigunme (616) b} u
Kérkime dhe studime (617} 0 ]
Té tjera {(618) 12,000 54,685
Shuma Shérbime nga té treté 13,800 54,685
Sherbime té tjera
Personel jashte njesise {621) 30.000 15.500
Shpenzime pér koncesione, patenta licensa dhe té ngjashime {623} 0 \
Publicitet,reklama (624} 0 U
Transferime, udhetime djeta (625) 0 0
Shpenzime postare dhe telekomunikinm (626} 0 1)
Shpenzime transport: {627) 0 U
Shpenzane per shérbimet bankare (628) 5,620 9,501
Shuma Shérbime 18 tiera 35,620 25 000
Taume dhe taksa
Taksa tatifa doganoreipa perfshira ne kostat e blerjwy) (03} 0 o
Akciza {633} 0 4
Taksa dhe tarifa vendare {634) 0 G
laksa ¢ negjistrimit 1635) U U
Tatime te tjera 1538} 9] i
Shuma Tatime dhe taksa 0 N
Shpenzime t€ tjerg
Subvecione té dhena [653) 9 U
Shpenzime peér pritje e perfagésime (&654) 0 U
Gjoba démshpérblime (657} 0 U
Shpenzime té tjera (658) 0 U
Shuma Shpenzime & yera 0 )
Humbje nga rivieresimi/Shitjs e aktiveve {687) 0 U
Shuma 49,420 79,685
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22.Shpenzime pér personelin

Sipas tabelés g& vijon

- . . Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi i llogarise Llogaria ) .
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Shpenzime pér personelin
Pagat dhe shpérblimet e personalit (641) 1,895,000 860,000
Sigurime shogérore dhe shéndetsore {644) 316,465 143,620
Kontribute dhe kuota 1€ tjera pér personelin (645) 4] U
Shpenzime té tjera pér personelin (648} 0 U
Shuma Shpenzime pér personelin 2,211,465 1,003,620
23.Rénia né vleré dhe amortizimi
Sipas tabeles ge vijon
Emertimi i llagarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbytlur 31 —l
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Amortizimi i aktiveve afatgjata ib81) 0 B, /45
Shpenzime te tjera (686} 0 U
Shuma 0 60,745
24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés gé vijon
L ) . Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi i llogarise Llogaria , .
Dhjetor 2014 Dhjetor2013
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Té ardhurat nga interesat {767) 0 U
Shpenzime pér interesa {me -} (667) 0 -171,404
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat 0 171,404
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit
Fitim nga kembimet valutore {769) 0 u
Humbje nga kembimet valutare {me ) [bbY} 4] U
Shuma Fitimet/humbjet nga kurs i kemiumig 4] il
Shuma 0 171,404
25.Fitimfhumbjet nga kurset e kembimit
Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare
Sipas 1abeles ge vyon
Emertimi | llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Ohjetor 2014 Dhjetor2013
Fitimi nga Kurset e Kembinut 8] U
Mjete monetare 769 &) U
Aktive/Detyrine t@ tiera monetare
Shuma Fitimi nga Kurset e Kémbimit 0 1
Huwnbje nga Kuiset ¢ Kémbimit
Mijete monetare 669 g U
Aktive/Detyrime té yera monetare
Shuma Humbye nga Kutset e Kémbimit { 0
Shuimd Fitini/Rumbla nga Kurset & Kembimit U 1)

Ndryshimi i kursit té kembinut per akliver @ getyrimet

Té ardhura Aktive/Detyrime te tjera monetare

Humbje Aktive/Detynme te tiera imunetare

Shuma
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26.8Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Sipas tabelés ge vijon

Emertimi i llogarise Uogaria Ushtrimi i mbyttur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor2013

Fitimi para tatimit 415,888 533,367
Shpenzime té pazbritshme pér efekt tatimor

Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufiit tatimer 0

Gjoba, penalitete, démshpérblime {657) 4] 4]

Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit

Provizione gé nuk njihen nga dispozitat

Té tjera
Shuma shpenzime té pazbritshme 0 U
Fitimi tatimor 415,888 633,367
Tatimi mbi fibmin 52,383 53,337

Fitim {humbja) neto e vitit financiar 353,505 570,031
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Company Name

SUBJEKTI Agi 11 shpk
MAGAZINA 2014
MATERIALE TE PARA GJENDJE KONTABILE E FUNDIT
NR.ART. ARTIKULLI NIESIA S5ASIA4 CMIMI4 VLERA4
2|Lemontos kg 210.00 122.24 25,671
3|50d Kaustike kg 35.00 81.00 2,835
5|Amballazh Plastik Kg 35.00 307.21 10,753
6| valiren Kg 5.00 1,340.00 6,700
7|Qese Vakumi te prera kg 300.00 393.33 118,000
17| Dru Zjarri mst 19.00 1,000.00 19,000
20]Rulona Peshore pa stampe cop 44.00 330.00 16,720
21| Acid citrik kg 126.00 110.00 13,860
22|Fare djadhi kg 5.00 5,000.00 25,000
50 0.00 HDIV/O! 0
Total SHUMA MATERIALE TE PARA 238,539
PRODUKTE GIENDJE KONTABILE E FUNDIT
MNR.ART ARTIKULL) MIESIA SASIA CMIMI VLERA
401|0jadh Pize KE 3,602.00 360.26 1,297,650
402|Gjalp KE 725.00 308.69 223,800
TOTALI 1,521,450
MALLRA GIENDJE KONTABILE E FUNDIT
NE.ART. ARTIKULLI MIESIA SASIA CMInI VLERA
S01|Mish Pule kg 45.00 241.67 10,875
502 Mish Gici kg 473.00 375.00 177,375
S03|Kercap Kg 117.00 83.33 9,750
506)5allam Bavaria kE 3.00 441.63 1,325
S07|Proshut kg 2.19 1,191.26 2,614
s08|sallam Turist kg 20.49 581.47 11,911
509|5allam Popullore kg 15.10 281.31 4,248
510|Kremvice kg 13.35 450.79 6,018
511|Kolloface kg 6.57 358.61 2,356
512|5alcice kg 38.78 459,75 17,830
513|Luziana ke 24.42 416.69 10,173
514|F.5pecial kg 1.95 494 62 965
515fLIukanik kg 24.70 408.01 10,076
516|)5.Bira kg 45.32 442.07 20,035
s17|kokte) ke 22.63 416.69 9,428
518|Qafe e tymosur krudo kg 0.66 834.41 551
5159|5allam Hungarez kg Pape-1-bEl 16.69 749,95 12,517
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Company Name

520|Tiroler kg 14.49 500.00 7,245
522|Majonez kE_ 95.00 125.00 12,375
524|Pite cop 5,659.00 8.75 58,257
525|Gjiro Kg 584.50 349.48 204,269
529(Pancet Kg 14.22 397.42 5,650
530(Fileto Pule cop 11.00 150.00 1,650
231|Qofte me kackavall cop 1.00 100.00 100
532|Shiashgebap kg 10.01 444 01 4,444
533|Pica cop 11.00 386.42 4,251
534[Kernace fije cop 119.00 43.70 3,200
535|Pariza 250gr cop 130,00 96.99 12,609
537|5allam Kabanoz kg 36.96 441.70 16,325
538|5allam Piza Proshut kg 6.87 405.60 2,785
539|Kernace 90 cop 936.00 85.00 79,564
40| 5allam parizien ke 12.9] 208.35 3,981
542|Djadh Guda 3.5 kg kg 679.61 457.49 310,912
543 |Kerpudha cop 32.00 1,740.79 55,705
Sd4) k. speciale cop 3.00 195.00 585
351|Tasting 250 gr cop 71.00 69.75 4,953
553|Tostine Shufer Ke 0.00 #DIV/0! 839
554|Guda Club Shufer kg 4.15 375.33 1,558
556(Vaj Palme Litra 275.00 212.64 58,475
557|vaj Ulliri Litra 85.00 376.46 31,999
o58]|Cofte per supe kg 4.00 333.74 1,335
559|Vaj Palme Akiak kg 300.00 155.00 46,500
TOTALI 1,239,613
ADMINISTRATORI
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